
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/203/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z parkingu w Kruszwicy i ustalenia 
opłat za parkowanie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1997 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/517/2022 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu korzystania z parkingu w Kruszwicy i ustalenia opłat za parkowanie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 1573) zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Parking jest niestrzeżony, płatny, przeznaczony dla motocykli, pojazdów osobowych 
i autobusów czynny całą dobę przez 7 dni w tygodniu  z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W okresie od dnia 1 listopada 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r. parking jest płatny  od godziny 
1800 do godziny 700”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy 

 
 

Aleksander Budner 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 4392


	UCHWAŁA NR XVIII/203/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 3


	§ 2


		2025-10-01T14:31:57+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




